
UCHWAŁA NR XXV/171/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2020r.  
poz. 713), art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 695, 
1086 i 1262) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku  środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody    43 237 764,02 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  37 925 814,02 zł 

b) dochody majątkowe   5 311 950,00 zł 

2. wydatki    44 590 458,02 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące  37 059 310,02  zł 

b) wydatki majątkowe   7 531 148,00 zł 

3. przychody    2 433 354,00 zł, w tym:wolne środki 
 2 433 354,00 zł 

4. rozchody    1 080 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    610 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł.   deficyt  w kwocie 1 352 694,00 zł zostanie 
pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.  

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXV/171/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 29 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 257 000,00 16 000,00 273 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 000,00 16 000,00 273 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

79 000,00 16 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 499 432,47 848 982,00 1 348 414,47

80104 Przedszkola 135 173,00 848 982,00 984 155,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 848 982,00 848 982,00

852 Pomoc społeczna 459 068,00 -15 660,00 443 408,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 000,00 400,00 14 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 400,00 14 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 000,00 -10 000,00 60 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 -10 000,00 60 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 520,00 -6 060,00 38 460,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 520,00 -6 060,00 38 460,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 137,00 29 770,00 90 907,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 137,00 29 770,00 90 907,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 137,00 22 000,00 83 137,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 1



2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 7 770,00 7 770,00

855 Rodzina 11 769 948,85 6 000,00 11 775 948,85

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00 6 000,00 21 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 6 000,00 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 470,00 4 000,00 9 470,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 470,00 4 000,00 9 470,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 4 000,00 8 000,00

Razem: 42 348 672,02 889 092,00 43 237 764,02

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 2



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianie

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXV/171/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 29 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 120 310,00 19 600,00 1 139 910,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 68 010,00 0,00 68 010,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 45 000,00 45 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

45 000,00 -45 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 035 300,00 19 600,00 1 054 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 19 600,00 69 600,00

750 Administracja publiczna 3 732 321,83 15 000,00 3 747 321,83

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 -7 000,00 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 062 575,83 22 000,00 3 084 575,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6 500,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 92 546,00 25 000,00 117 546,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 260,00 20 000,00 195 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 -6 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 567 565,00 -15 000,00 552 565,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 453 565,00 -15 000,00 438 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -8 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 000,00 0,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 993 598,19 847 612,00 12 841 210,19

BeSTia Strona 1 z 5

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 7 343 927,00 0,00 7 343 927,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

125 114,00 -600,00 124 514,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 261,00 600,00 21 861,00

4270 Zakup usług remontowych 99 113,00 -5 000,00 94 113,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 784,00 3 800,00 10 584,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 140,00 1 200,00 11 340,00

80104 Przedszkola 1 311 458,00 850 442,00 2 161 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 492,00 1 170,00 860 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 360,00 230,00 161 590,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23 170,00 30,00 23 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 250,00 -3 000,00 31 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 3 000,00 15 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 130,00 30,00 31 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 848 982,00 848 982,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 560 221,52 -2 300,00 557 921,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 971,00 -1 460,00 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540,00 -1 170,00 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,00 -230,00 33,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

38,00 -30,00 8,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130,00 -30,00 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 558,93 930,00 61 488,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 959,35 930,00 60 889,35

851 Ochrona zdrowia 161 280,00 0,00 161 280,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 080,00 0,00 141 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 200,00 -7 000,00 20 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 7 000,00 34 000,00

852 Pomoc społeczna 2 440 097,00 -15 660,00 2 424 437,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 0,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -500,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 000,00 400,00 14 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 400,00 14 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

266 000,00 -30 000,00 236 000,00

3110 Świadczenia społeczne 266 000,00 -30 000,00 236 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 965 306,79 20 000,00 985 306,79

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 20 805,00 55 805,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 600,00 -805,00 16 795,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 267 074,21 0,00 267 074,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 -581,00 41 419,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 168,00 581,00 5 749,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 260,00 -6 060,00 73 200,00

3110 Świadczenia społeczne 79 260,00 -6 060,00 73 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 311 466,00 29 770,00 341 236,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 101 137,00 29 770,00 130 907,00

3240 Stypendia dla uczniów 101 137,00 22 000,00 123 137,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 7 770,00 7 770,00

855 Rodzina 11 974 789,30 41 401,08 12 016 190,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 111 124,00 0,00 3 111 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 968 902,00 -1 287,00 2 967 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 124,00 2 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 488,00 1 163,00 4 651,00

85504 Wspieranie rodziny 311 380,00 0,00 311 380,00

3110 Świadczenia społeczne 269 000,00 -6 140,00 262 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 097,00 5 100,00 35 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 215,00 890,00 6 105,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

800,00 150,00 950,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 389 228,30 35 401,08 424 629,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 143,00 15 111,08 95 254,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 286,50 2 800,00 90 086,50

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 510,72 -2 600,00 9 910,72

BeSTia Strona 3 z 5

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 803,00 5 550,00 18 353,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 928,32 250,00 18 178,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 242,50 -900,00 1 342,50

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 449,77 40,00 2 489,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 760,00 -700,00 3 060,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 292,26 -4 800,00 40 492,26

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 950,00 3 450,00

4260 Zakup energii 1 600,00 1 600,00 3 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 600,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 500,00 6 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00 6 000,00 21 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 6 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 776 847,00 680,00 6 777 527,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 735 207,00 2 000,00 1 737 207,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 714 558,00 -1 320,00 713 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 320,00 16 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 700,00 2 000,00 157 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 717 782,82 -19 830,00 1 697 952,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 007 515,00 -19 550,00 987 965,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -17 550,00 42 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 315,00 -2 000,00 33 315,00

92195 Pozostała działalność 460 267,82 -280,00 459 987,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 872,41 20 684,14 272 556,55

4220 Zakup środków żywności 13 884,24 566,75 14 450,99

4260 Zakup energii 3 200,60 -2 900,00 300,60

4270 Zakup usług remontowych 44 880,50 5,55 44 886,05

4300 Zakup usług pozostałych 91 508,92 4 984,71 96 493,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 921,15 -23 621,15 11 300,00

926 Kultura fizyczna 1 030 787,08 -14 481,08 1 016 306,00

92601 Obiekty sportowe 818 906,00 2 000,00 820 906,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 4



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 211 881,08 -16 481,08 195 400,00

3250 Stypendia różne 10 000,00 -10 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 481,08 -6 481,08 0,00

Razem: 43 701 366,02 889 092,00 44 590 458,02

BeSTia Strona 5 z 5

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 5



     

Załącznik Nr 3  
do Uchwały nr XXV/171/20 Rady Miejskiej Wąsosza  

z dnia 29 września 2020 roku 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 r. 

L.P. Nazwa Sołectwa Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 
Przyznane 

środki na 2020 
r. 

Planowane 
wydatki na 2020 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Planowane środki na realizację poniższych przedsięwzięć. 

WYDATKI 

1 Baranowice 

921 92195 4210 
Zakup elementów na plac zabaw (huśtawka ze 
zjeżdżalnią) 

11 295,52 zł 

2 900,00 zł 

921 92195 4210 zakup ławki 490,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na siłownię zewnętrzną 4 000,00 zł 

921 92195 4300 Usługa montażu huśtawki 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej 3 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 305,52 zł 

razem 11 295,52 zł 

2 Bartków 921 92195 4270 Koszty robocizny 10 710,50 zł 10 710,50 zł 

razem 10 710,50 zł 

3 Bełcz Mały 

921 92195 6050 Montaż i zakup altany parkowej 

14 895,69 zł 

11 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kostki brukowej 1 002,00 zł 

921 92195 4210 Zakup obrzeży do kostki brukowej 333,60 zł 

921 92195 4300 Ułożenie kostki brukowej 1 649,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stołu z ławkami 610,69 zł 

razem 14 895,29 zł 

4 Bełcz Górny 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 

13 095,61 zł 

10 000,00 zł 

921 92195 4300 Montaż elementów na placu zabaw 1 000,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich 2 095,61 zł 

razem 13 095,61 zł 

5 Cieszkowice 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 

18 225,84 zł 

13 000,00 zł 

921 92195 4300 Montaż elementów na placu zabaw 1 224,95 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich 1 239,05 zł 

921 92195 4210 Zakup kosiarki z napędem i paliwa 2 761,84 zł 

razem 18 225,84 zł 

6 Chocieborowice 

921 92195 4210 Zakup kosiarki samojezdnej 

18 540,86 zł 

8 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup podkaszarki - kosy spalinowej 600,00 zł 

921 92195 4210 zakup paliwa do kosiarki 190,00 zł 

921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego 6x3m lub 5x3m 1 500,00 zł 

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 1



921 92195 4300 Koszt transportu garażu 250,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw 8 000,00 zł 

razem 18 540,00 zł 

7 Czeladź Wielka 

921 92195 4210 Zakup stołów bankietowych 14 sztuk 

23 986,11 zł 

9 800,00 zł 

921 92195 4300 Montaż ogrodzenia 12 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup budynku magazynowego blaszanego  2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 zł 

921 92195 4210 Zakup akcesorii do koszenia 86,00 zł 

razem 23 986,00 zł 

8 Czarnoborsko 

921 92195 4210  Zakup materiałów na wiatę wraz z zadaszeniem 

         15 165,70 
zł  

4 909,08 zł 

921 92195 4210 Zakup stołu i ławek 1 200,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kostki brukowej przy wiacie 30 m2 743,66 zł 

921 92195 4210 Zakup piachu i cementu 522,37 zł 

921 92195 4210 WC toi toi 700,00 zł 

921 92195 4210 Pergole 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup koszy na śmieci 2 sztuki 200,00 zł 

921 92195 4210 Zakup grilla wraz z akcesoriami 1 699,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosy elektrycznej 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 200,00 zł 

921 92195 4210 Zagospodarowanie zieleni 1 200,00 zł 

921 92195 4210 Zakup farb oraz impregnatów do drewna 375,89 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołecki – zakup żywności 1 415,70 zł 

razem 15 165,70 zł 

9 Drozdowice Małe 

921 92195 4210 Zakup lodówki i zmywarki 

11 970,55 zł 

2 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup krzeseł 24 sztuk 2 160,00 zł 

921 92195 4210 zakup stołów 6 sztuk 1 200,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich 700,00 zł 

921 92195 4300 
Wyłożenie schodów prze świetlicą oraz chodnik do 
świetlicy 

5 410,55 zł 

razem 11 970,55 zł 

10 
Drozdowice 

Wielkie 

921 92195 4300 Wyrównanie terenu koparką 

14 130,65 zł 

300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki i kos spalinowych 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup trawy na boisko 60,00 zł 

921 92195 4210 Zakup słupków do piłki siatkowej 900,00 zł 

921 92195 4210 Zakup siatki do piłki siatkowej 100,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów na stojak i ruszt na ognisko 200,00 zł 

921 92195 4210 Zakup wiaty drewnianej 10mx3m 10 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów na stoły i ławki 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup farby, drewnochronu 15l 420,00 zł 

921 92195 4220 
Organizacja imprez sołeckich (piknik dla mieszkańców) - 
zakup kiełbasy 

150,65 zł 

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 2



razem 14 130,65 zł 

11 
Gola Wąsoska i 
Górka Wąsoska 

600 60016 4210 Zakup progów zwalniających 6 szt. 

21 105,98 zł 

4 200,00 zł 

600 60016 4210 Zakup znaków informacyjnych 12 sztuk 6 600,00 zł 

600 60016 4210 Zakup kotw montażowych 1 200,00 zł 

900 90015 4210 Zakup lamp oświetleniowych 1 600,00 zł 

600 60016 4210 Zakup tłucznia kamiennego 7 505,98 zł 

razem 21 105,98 zł 

12 Kowalowo 

921 92195 4300 Dostawa i montaż klimatyzacji 

13 545,63 zł 

6 500,00 zł 

921 92195 4210 
Zagospodarowanie terenu zielonego wokół świetlicy 
wiejskiej 

2 968,94 zł 

921 92195 4300 Montaż orynnowania 4 076,69 zł 

razem 13 545,63 zł 

13 Kamień Górowski 

921 92195 4210 Zakup budynku gospodarczego 

20 655,96 zł 

2 500,00 zł 

921 92195 4300 Wykonanie wylewki pod blaszak 1 500,00 zł 

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy 2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stołów i ławek 1 846,89 zł 

921 92195 4210 Doposażenie kuchni 353,11 zł 

921 92195 4210 Zakup farby, drzewek, kwiatów, paliwa 1 755,00 zł 

921 92195 4300 Zakup i montaż elementów na placu zabaw 8 000,00 zł 

921 92195 4300 
Organizacja imprez sołeckich (Mikołajki, Dzień dzień 
dziecka animator) 

600,00 zł 

921 92195 4220 
Organizacja imprez sołeckich (Mikołajki, Dzień dziecka) - 
zakup słodkości 

1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakupy rzeczowe 600,00 zł 

razem 20 655,00 zł 

14 Lechitów 

921 92195 4210 Zakup stolików 10 sztuk 

12 690,59 zł 

2 900,00 zł 

921 92195 4210 Zakup pawilonów ogrodowych 3 sztuki 600,00 zł 

921 92195 4210 Zakup serwisów obiadowych 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup sztućcy 4 komplety 480,00 zł 

921 92195 4210 Zakup ławek żeliwnych 2 sztuki 600,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stojaka na rowery 180,00 zł 

921 92195 4210 Zakup koszy na śmieci 2 sztuki 400,00 zł 

921 92195 4210 Organizacja imprez sołeckich (letni, zajączk, mikołaj) 3 220,00 zł 

921 92195 4210 Zakup sprzętu elektrycznego (przedłurzacze, halogeny) 1 635,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów pomocnych dla wsi 2 175,00 zł 

razem 12 690,00 zł 

15 Lubiel 

921 92195 4210 Zakup stołów i ławek 10 kpl. 

24 841,15 zł 

3 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup patelni do kuchni 4 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup wózka do naczyń 500,00 zł 

921 92195 4300 Usługa wraz z materiałem (drobne remonty) 3 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup karuzeli dla dzieci 5 200,00 zł 

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 3



921 92195 4210 Zakup koszy 1 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stołu bilardowego 4 600,00 zł 

921 92195 4300 Wykonanie instalacji siły do kuchni 3 041,15 zł 

razem 24 841,15 zł 

16 Ługi - Uniesławice 

921 92195 4270 Remont toalety 

13 725,64 zł 

8 450,00 zł 

921 92195 4270 Usługa - murarz, płytkarz 3 200,00 zł 

921 92195 4210 Zakup wyposażenia kuchni 2 070,00 zł 

razem 13 720,00 zł 

17 Płoski 

921 92195 4210 
Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw 

17 910,83 zł 

8 750,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej z napędem 3 240,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosy spalinowej 3 650,00 zł 

921 92195 4210 
Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania zieleni 
(nożyce, taczka, szpadle,...) 

1 400,00 zł 

921 92195 4210 Zakup tablicy pamiątkowej 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 370,83 zł 

razem 17 910,83 zł 

18 Pobiel 

921 92195 4270 
Wykonanie prac zw. z elewacją oraz zakup materiałów 
na wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej 

30 736,42 zł 

11 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup krzeseł na świetlicę 100 sztuk 12 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup lady chłodniczej 2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup okna na strych 2 000,00 zł 

921 92195 4300 Utrzymanie zieleni 3 000,00 zł 

razem 30 000,00 zł 

19 Rudna Mała 

921 92195 4300 Montaż ogrodzenia 

13 050,60 zł 

3 050,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosy spalinowej 1 600,00 zł 

921 92195 4210 Zakup żyłki i paliwa do kosy 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup krzeseł 30 sztuk 3 600,00 zł 

921 92195 4210 Zakup farb 400,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (Kasia Kratka) 2 650,00 zł 

921 92195 4300 Montaż elementów na placu zabaw 500,00 zł 

921 92195 4220 Zakup paczek mikołajkowych 650,00 zł 

921 92195 4260 Gaz 300,60 zł 

razem 13 050,60 zł 

20 Rudna Wielka 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (krata ze ślizgawką) 

16 040,00 zł 

2 650,00 zł 

921 92195 4210 
Zakup elementów na plac zabaw (huśtawka podwójna z 
koszykiem gumowym) 

1 380,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (piaskownica domek) 2 180,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (karuzela siodełko) 3 650,00 zł 

921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw (mostek ruchomy) 1 780,00 zł 

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 4



921 92195 4210 
Zakup elementów na plac zabaw (Domek altana 
Zbójnika) 

4 400,00 zł 

razem 16 040,00 zł 

21 Sułów Wielki 

921 92195 4210 Zakup kosiarki do trawy firmy STIHLL 

12 690,59 zł 

2 400,00 zł 

921 92195 4210 Zakup podkaszarki do trawy firmy STIHLL 1 700,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup farb i impregnatów do łąwek, płotu, wigwamu 400,00 zł 

921 92195 4210 
Impreza integracyjna (dzień kobiet, dzień dziecka, 
ognisko) 

88,00 zł 

921 92195 4210 Zakup olejów oraz łyżki do podkaszarki 96,00 zł 

600 60016 4210 
Zakup tabliczki "dojazd do posesji" oraz szyldu na plac 
zabaw i obok stawu 

968,28 zł 

921 92195 4210 Zakup desek na ogrodzenie placu zabaw 707,25 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów kreatywnych dla dzieci 969,49 zł 

921 92195 4220 
Impreza integracyjna (dzień kobiet, dzień dziecka, 
ognisko) 

2 312,00 zł 

921 92195 4210 Wyposażenie świetlicy 2 749,57 zł 

razem 12 690,59 zł 

22 Świniary 
921 92195 4210 

Zakup materiałów na budowę drewnianej wiaty o 
wymiarach 12m/12m 

16 290,75 zł 
13 000,00 zł 

921 92195 4300 Usługa wykonania wiaty 3 290,75 zł 

razem 16 290,75 zł 

23 Wiewierz 

921 92195 4270 
Remont przyłącza prądu (tzw. siły) do budynku świetlicy 
wiejskiej 

17 415,81 zł 

10 400,00 zł 

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 50,01 zł 

921 92195 4210 zakup środków ochrony roślin 50,00 zł 

921 92195 4210 
Zakup środków czystości do utrzymania świetlicy 
wiejskiej 

115,80 zł 

921 92195 4300 Wymiana szyby w kominku 900,00 zł 

921 92195 4210 
Wyposażenie placu zabaw (huśtawka podwójna, 
zjeżdżalnia) 

2 900,00 zł 

921 92195 4300 Montaż elementów placu zabaw 500,00 zł 

921 92195 4210 Organizacja imprez sołeckich - zakupy 500,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich - poczęstunek 500,00 zł 

razem 17 415,81 zł 

24 Wiklina 

921 92195 4300 Zakup i montaż klimatyzacji dwufunkcyjnej 

13 545,63 zł 

5 412,00 zł 

921 92195 4300 Montaż przyłącza energetycznego 633,63 zł 

921 92195 4210 Zakup budynku magazynowego   3 000,00 zł 

921 92195 2100 Zakup betonu 1 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup i montaż zestawu gimnastycznego 3 500,00 zł 

razem 13 545,63 zł 

25 Wodniki 921 92195 4210 Zakup materiałów na ogrodzenie placu pzy świetlicy 13 725,64 zł 6 500,00 zł 

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 5



921 92195 4300 Wykonanie ogrodzenia terenu wraz z bramą 7 225,64 zł 

razem 13 725,64 zł 

26 Wrząca Śląska 

921 92195 4300 Ułożenie kostki brukowej+robocizna 

14 535,67 zł 

600,00 zł 

921 92195 4300 wykonanie przepustu + robocizna 2 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup moskitier na 5 okien 450,00 zł 

921 92195 4210 Zakup zmywarki 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego 4x5m 2 500,00 zł 

921 92195 4300 wylewka cementowa + robocizna 1 485,67 zł 

921 92195 4300 Zakup kostki brukowej + robocizna 6 000,00 zł 

razem 14 535,67 zł 

27 Wrząca Wielka 

921 92195 4210 Zakup stołów drewnianych 

11 925,55 zł 

2 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup krzeseł  2 200,00 zł 

921 92195 4220 Paczki dla dzieci 1 100,00 zł 

921 92195 4270 Remont przystanku autobusowego 1 125,55 zł 

921 92195 4300 Wykonanie ogrodzenia stawu 5 000,00 zł 

razem 11 925,55 zł 

28 Zbaków Dolny 

921 92195 4210 Zakup szafy chłodniczej 600 Budget Line 

11 880,55 zł 

3 035,91 zł 

921 92195 4210 Zakup krzeseł MT 123 60 sztuk 4 125,62 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów do remontu kuchni i wyposażenia 3 000,00 zł 

921 92195 4220 
Organizacja imprez sołeckich( Dożynki wiejskie) zakup 
żywności 

907,58 zł 

921 92195 4300 
Organizacja imprez sołeckich( Dożynki wiejskie) 
animator 

800,00 zł 

razem 11 869,11 zł 

29 Zbaków Górny 

921 92195 4210 Zakup grilla  

14 400,67 zł 

498,00 zł 

921 92195 4300 Wykonanie obudowy ogniska i ławek 3 500,00 zł 

921 92195 4210 Zakup stołu zewnętrznego do tenisa stołowego 3 550,00 zł 

921 92195 4300 Serwis kosiarki wiejskiej 195,00 zł 

921 92195 4210 Zakup zmywarki 1 299,00 zł 

921 92195 4300 Przełożenie instalacji elektrycznej i montaż zmywarki 2 046,60 zł 

921 92195 4210 Zakup elektrycznego warnika o pojemności 10l 280,00 zł 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 79,40 zł 

921 92195 4210 Zakup środków czystości 300,00 zł 

921 92195 4210 Zakup materiałów biurowych 150,00 zł 

921 92195 4220 Organizacja imprez sołeckich (poczęstunek) 1 760,20 zł 

921 92195 4210 Organizacja imprez sołeckich upominki 239,80 zł 

921 92195 4300 Organizacja imprez sołeckich (animaor, wykładowca) 502,00 zł 

razem 14 400,00 zł 

SUMA 461 973,60 zł 

       
0,00 zł 

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 6



        

 

Klasyfikacja PLAN Razem w Rozdziałach Razem kwota 

 
60016-4210 19 505,98 zł 19 505,98 zł 

461 973,60 zł 

 
90015-4300 2 000,00 zł 

3 600,00 zł 

 
90015-4210 1 600,00 zł 

 
92195-4210 272 556,55 zł 

438 867,62 zł 
 

92195-4220 14 330,79 zł 

 
92195-4260 300,60 zł 

 
92195-4270 44 886,05 zł 

 
92195-4300 95 493,63 zł 

 
92195-6050 11 300,00 zł 

 

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 7



Załącznik nr  4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXV/171/20

z dnia  29 września  2020 roku

1 2 3 4 5 6

Dochody  ogółem: 848 982,00

z tego:

1. dochody majątkowe 80104 848 982,00

1.1

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostyek sektora finansów 

publicznych

80104 6350 848 892,00

Wydatki ogółem: 848 982,00

z tego:

1. wydatki majątkowe: 80104 848 982,00

1.1.
Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w 

Wąsoszu
80104 6050 848 982,00

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków środków pochodzących z 

Rządowego  Funduszu Inwestycji Lokalnych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółemParagraf

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Plan zadań majątkowych Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach
Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXV/171/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 29 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 770 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
45 000,00

Dotacja dla Powiatu Górowskiego 45 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00

Dotacja dla Powiatu Górowskiego 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 725 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 800,00

Modernizacja dróg gminnych 665 800,00

Zakup i montaż wiat przystankowych
 

60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup nieruchomości
 

200 000,00

750 Administracja publiczna 33 720,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00
Instalacja systemów alarmowych w budynkach użytecznosci publicznej na 
terenie gminy Wąsosz 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00

Archiwum zakładowe 17 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 290 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
290 000,00

Dotacja dla OSP Wąsosz i dla OSP Płoski 10 000,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 028 982,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa PSP Czarnoborsko 30 000,00

80104 Przedszkola 848 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 982,00

Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Wąsoszu 848 982,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Projekt "Zielona klasa" na terenie ZS w Wąsoszu 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup sprzętu medycznego 20 000,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja budynku w m Pobiel na dom pomocy społecznej 30 000,00

855 Rodzina 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw
 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 009 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 633 240,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 624 477,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 1 624 477,50

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
2 008 762,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 2 008 762,50

6647

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez 
inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na

 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

0,00

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

153 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 163 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 457 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 150 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
307 200,00

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

307 200,00

92116 Biblioteki 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

50 000,00

92195 Pozostała działalność 11 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

Wkonanie amfiteatru na placu zabaw - Lubiel 0,00

Zakup i montaż altany parkowej - Bełcz Mały 11 300,00

926 Kultura fizyczna 629 906,00

92601 Obiekty sportowe 629 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wykonanie ogrodzenia i chodnika przy ul. Korczaka w Wąsoszu 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 303 453,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 291 453,00

7 531 148,00Razem

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Wąsoszu”.

2. Zwiększa sę dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( pismo Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.266.2020.Mj).

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty(
pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.10.13.2020.).

4. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej ( pismo Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.288.2020.MJ).

5. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 ( pismo
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFFK.3146.37.5.2020).

6. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków
celowych, okresowych i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalno-rentowe ( pismo
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.288.2020.MJ).

7. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie
dożywiania ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.298.2020.MJ).

8. Dokonuje się korekty planu dochodów z tytułu wpływów z najmu i dzierżaw składników majątkowych.

9. Dokonuje się korekty funduszu sołeckiego zgodnie z wnioskami złożonymi przez sołectwa.

10. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:

a) Transport i łączność
b) Administracja publiczna
c) Oświata i wychowanie
d) Ochrona zdrowia
e) Rodzina
f) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
g) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
h) Kultura fizyczna.

Id: BD03B936-E3AD-4291-B162-335DE0924796. Podpisany Strona 1




